Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пронская средняя общеобразовательная школа»

Пронского района Рязанской области
391140, р.п. Пронск, ул. Первомайская, д. 32, тел (49155) 31-1-21,

тел/факс (49155) 31-0-21, e-mail pronsk_school@mail.ru

29.08.2024 г. № 91-2

ПРИКАЗ

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,
положением о наставничестве МОУ«Пронская средняя общеобразовательная
школа», с целью оказания методической помощи , содействия адаптации и
профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество на 2024/25 учебный год:
-назначить педагогом -  наставником над молодым специалистом , учителем
английского языка Усачевой С.Н., Юдаеву Т.И.- учителя английского языка;

-назначить педагогом -  наставником над молодым специалистом , учителем
начальных классов Часовских О.Ю., Панину М.С.- учителя начальных классов;

-назначить педагогом -  наставником над учителем музыки Нарбиковой М.В.,
Бедрину В.А,- учителя начальных классов;

- назначить педагогом -  наставником над классным руководителем ,учителем
начальных классов Кузнецовой С.П., Виссарионову Н.И. -классного руководителя,
учителя русского языка;

- назначить педагогом -  наставником над классным руководителем ,учителем
русского языка Выборновой Г.А., Чухнину Н.Д. -классного руководителя, учителя
математики;

2. Наставникам Юдаевой Т.И.,Паниной М.С., Виссарионовой Н.И.,Бедриной
В.А.,Чухниной Н.В. :

- разработать план индивидуального наставничества ;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве

3.Контроль за
директора по УВР.

на Панину М.С., заместителя

Директор школы: Гуськова А.К.

mailto:pronsk_school@mail.ru